EcoMaster vyjimatelna manzeta gumova AMC
@ 80 mm

pro vsazeni do hrdla - ochrana pred vylétavanim zbytku a hlukem

EAN: 8596220000125

10,68 €

8,90 € bez DPH

Vyberatelna gumova manzeta s priemerom 80mm pre drvice znaciek
*Vlyrobca AMC s hrdlom EZ Mount - Vyberatelnd gumova manzeta, vonkajsi priemer 80mm.

* Znacky AMC - EcoMaster, WasteKing, Bone Crusher, Commander, Waste Master, Wastemaid,
Sinkmaster, Whilraway, General a iné.

Cistenie a udrzba
Odporuc¢ame obcas vybrat a ocistit kefkou spodnu stranu ochrannej gumovej manzety - lapaca nedistot

(obr. 1), kde sa usadzuju ciastocky drveného odpadu a mozu sa ¢asom zacat rozkladat. Manzetu mézete
dat aj do umyvacky riadu. Po nejakej dobe alebo v pripade poskodenia, vymente manzetu za novd.



Parametre

Priemer (mm):
Zaruka:

HS kéd:

Vaha vr. obalu (kg)
Sirka obalu (cm):
Vyska obalu (cm):
Hibka obalu (cm):

80

2
39229000
0,2

20

1

28






